
 

О внесении изменений в таблицу приложения 1 к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 02.04.2024 № 2288 «О подготовке и проведении мероприятий, 

посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941 – 1945 годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 1 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 02.04.2024 № 2288 «О подготовке и проведении мероприятий, 

посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941 – 1945 годов» (в редакции постановления мэрии города Новосибирска 

от 02.05.2024 № 3101) следующие изменения: 

1.1. В графе 3 строки 49 цифры «09» заменить цифрами «08». 

1.2. Строку 52 признать утратившей силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.05.2024  №      3233     

 


